
Apklausų rezultatai 

įgyvendinant SPG 2022 – 2026 m. 
tikslą:

Parengti sėkmingus, globaliems iššūkiams 
pasirengusius absolventus, sukuriant tvarią ir 
patrauklią studijų bei darbo aplinką, kurioje dirbtų ir 
tobulėtų naują vertę kuriantys dėstytojai.

Studijų centras, 2023 m.



1.Dėstytojų apklausos rezultatai (n=310)

2.Studentų apklausos rezultatai (n=589)

3.Administratorių apklausos rezultatai (n=37)

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 2

Apklausos vykdytos: 2022 m.  lapkričio – gruodžio mėn.



Dėstytojų 
apklausos 
rezultatai
Iš viso gauta atsakymų:      310



LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 4

DĖSTYTOJŲ PAREIGOS IR PEDAGOGINIO
DARBO STAŽAS

Profesorius

25%

Docentas

22%Lektorius

30%

Asistentas

22%

Kita

1%

Pareigos

18 ir daugiau

38%

13 - 17 metų

15%

8 - 12 metų

16%

3 - 7 metai

19%

Mažiau nei 3 

metai

12%

Pedagoginio darbo stažas



LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 5

DĖSTYTOJŲ PASITENKINIMAS STUDIJŲ 
APLINKA

79%

83%

94%

68%

82%

76%

53%

60%

50%

63%

70%

80%

20%

17%

6%

23%

17%

22%

25%

28%

39%

35%

27%

18%

1%

9%

1%

2%

22%

12%

11%

2%

3%

2%

12. Esu patenkintas (-a) internetinio ryšio kokybe

11. Virtualių mokymosi aplinkų techninis veikimas (prisijungimo,…

10. Virtualios mokymo/si aplinkos (Moodle, Teams) atitinka…

9. Universitetas skatina sveiką gyvenseną

8. Universitete vyrauja etiška ir pagarbi bendravimo kultūra

7. Universitete vyrauja tolerancijos ir nediskriminavimo aplinka

6. Esu patenkintas (-a) neformalių veiklų (sporto, meno,…

5. Esu patenkintas (-a) maitinimosi vietų pasiūla

4. Esu patenkintas (-a) laisvalaikio erdvių, kuriose galima rengtis…

3. Esu patenkintas (-a) darbui reikalingomis priemonėmis…

2. Laboratorijos, praktinių užsiėmimų, seminarų vietos gerai…

1. Universiteto auditorijos gerai pritaikytos studijų procesui

Sutinku Nesutinku Man tai neaktualu

2. Laboratorijos, praktinių užsiėmimų, seminarų vietos gerai pritaikytos studijų procesui

5. Esu patenkintas (-a) maitinimosi vietų pasiūla

1. Universiteto auditorijos gerai pritaikytos studijų procesui

3. Esu patenkintas (-a) darbui reikalingomis priemonėmis (laboratorinė įranga, 
literatūra, duomenų bazės, programinė įranga, muliažai, simuliacinės priemonės ir kt.)

4. Esu patenkintas (-a) laisvalaikio erdvių, kuriose galima rengtis paskaitoms, bendrauti 
tarpusavyje ar užsiimti kita įdomia veikla, pasiūla

10. Virtualios mokymo/si aplinkos (Moodle, Teams) atitinka mano poreikius

6. Esu patenkintas (-a) neformalių veiklų (sporto, meno, mokslinės ir kitos veiklos) pasiūla

7. Universitete vyrauja tolerancijos ir nediskriminavimo aplinka

8. Universitete vyrauja etiška ir pagarbi bendravimo kultūra

9. Universitetas skatina sveiką gyvenseną

11. Virtualių mokymosi aplinkų techninis veikimas (prisijungimo, garso, 
vaizdo, ryšio kokybė) yra geras

12. Esu patenkintas (-a) internetinio ryšio kokybe

Fizinė
aplinka

Neformali
aplinka

Emocinė
aplinka

Virtuali
aplinka



LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 6

DĖSTYTOJŲ PASITENKINIMAS STUDIJŲ
ADMINISTRAVIMO PROCESU

80%

87%

91%

95%

73%

76%

83%

86%

16%

10%

9%

5%

24%

22%

16%

10%

4%

3%

3%

2%

1%

4%

8. Esu patekintas (-a) teikiama pagalba techniniais klausimais (sugedo

kompiuteris, nutrūko ryšys ir pan.) sėkmingam studijų proceso įgyvendimui

7. Esu patenkintas (-a) teikiama pagalba dėl klausimų, susijusių su studijų

proceso administravimu

6. Esu patekintas (-a) darbo ir studijų organizavimu padalinyje

5. Esu patenkintas (-a) komunikacija su manimi padalinyje

4. Esu patenkintas (-a) tvarkaraščių administravimu

3. Esu patenkintas (-a) informavimu apie studijų proceso pasikeitimus

2. Esu patenkintas (-a) Universiteto informacine sistema LSMUSIS

1. Esu patenkintas (-a) žiniaraščių administravimo funkcionalumu

Sutinku Nesutinku Man tai neaktualu



LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 7

DĖSTYTOJŲ PASITENKINIMAS STUDIJŲ
ADMINISTRATORIŲ DARBO KOKYBE

76%

93%

99%

94%

95%

11%

4%

5%

4%

13%

3%

1%

1%

1%

5. Studijų administratoriai turi gerus anglų kalbos

gebėjimus

4. Studijų administratoriai turi gerus kompiuterinio

raštingumo įgūdžius

3. Studijų administratoriai komunikuoja su manimi

pagarbiai ir etiškai

2. Studijų administratoriai teikia pagalbą su studijomis

padalinyje susijusiais klausimais

1. Studijų administratoriai teikia informaciją apie

tvarkaraščius ir auditorijas

Sutinku Nesutinku Man tai neaktualu

2. Studijų administratoriai teikia pagalbą su studijomis 
padalinyje susijusiais klausimais

5. Studijų administratoriai turi gerus anglų kalbos 
gebėjimus

1. Studijų administratoriai teikia informaciją apie 
tvarkaraščius ir auditorijas

3. Studijų administratoriai komunikuoja su manimi 
pagarbiai ir etiškai

4. Studijų administratoriai turi gerus kompiuterinio 
raštingumo įgūdžius



DĖSTYTOJŲ PASITENKINIMAS STUDIJŲ 
APLINKA, STUDIJŲ PROCESO ADMINISTRAVIMU 
IR STUDIJŲ ADMINISTRATORIŲ DARBU

72%

23%

5%

Pasitenkinimas studijų

aplinka

Teigiamai vertinantys aplinką

Neigiamai vertinantys aplinką

Neturintys nuomonės

84%

14%
2%

Pasitenkinimas studijų proceso 

administravimu

Teigiamai vertinantys studijų proceso

administravimą

Neigiamai vertinantys studijų proceso

administravimą

Neturintys nuomonės

91%

5%
4%

Pasitenkinimas studijų 

administratorių darbu

Teigiamai vertinantys administratorių darbą

Neigiamai vertinantys administratorių darbą

Neturintys nuomonės



Studentų 
apklausos 
rezultatai
Iš viso gauta atsakymų:         589



Užsienio studentų atsakymų 

skaičius

14%
(82 stud.)

Lietuvių studentų atsakymų 

skaičius

86%
(507 stud.)

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 10

STUDENTŲ ATSAKYMŲ SKAIČIUS 

Iš viso: 589 studentai 



LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 11

STUDENTŲ ATSAKYMŲ SKAIČIUS PAGAL FAKULTETĄ

12

17

64

85

101

114

196

0 50 100 150 200 250

Farmacijos fakultetas

Gyvūnų mokslų fakultetas

Veterinarijos fakultetas

Visuomenės sveikatos fakultetas

Odontologijos fakultetas

Slaugos fakultetas

Medicinos fakultetas



LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 12

STUDENTAI PAGAL PAKOPĄ IR KURSĄ

65%

22%

13%

Vientisosios I pakopa II pakopa

Studentų, dalyvavusių 

apklausoje, proc. pagal

studijų pakopą

26%

23%

19%

16%

11%

6%

1 2 3 4 5 6

Studentų, dalyvavusių apklausoje, proc. 

pagal studijų kursą



U
N
I
V
E
R
S
I
T
E
T
A
S

13

STUDENTŲ PASITENKINIMAS STUDIJŲ 
APLINKA

28%

66%

81%

85%

56%

70%

67%

47%

53%

62%

64%

79%

82%

15%

28%

18%

15%

33%

29%

30%

18%

35%

29%

35%

18%

16%

57%

6%

1%

11%

1%

3%

35%

12%

9%

1%

3%

2%

13. Esu patenkintas (-a) apgyvendinimo (bendrabučiai)…

12. Esu patenkintas (-a) internetinio ryšio kokybe

11. Virtualių mokymosi aplinkų techninis veikimas…

10. Virtualios mokymo/si aplinkos (Moodle, Teams) atitinka…

9. Universitetas skatina sveiką gyvenseną

8. Universitete vyrauja etiška ir pagarbi bendravimo kultūra

7. Universitete vyrauja tolerancijos ir nediskriminavimo aplinka

6. Esu patenkintas (-a) neformalių veiklų (sporto, meno,…

5. Esu patenkintas (-a) maitinimosi vietų pasiūla

4. Esu patenkintas (-a) laisvalaikio erdvių, kuriose galima…

3. Esu patenkintas (-a) studijoms reikalingomis priemonėmis…

2. Esu patenkintas (-a) laboratorijomis, praktinių užsiėmimų,…

1. Esu patenkintas (-a) Universiteto auditorijomis

Sutinku Nesutinku Man tai neaktualu

Fizinė
aplinka

2. Esu patenkintas (-a) laboratorijomis, praktinių užsiėmimų, seminarų vietomis

5. Esu patenkintas (-a) maitinimosi vietų pasiūla

1. Esu patenkintas (-a) Universiteto auditorijomis

3. Esu patenkintas (-a) studijoms reikalingomis priemonėmis (laboratorinė įranga, literatūra, 
duomenų bazės, programinė įranga, muliažai, simuliacinės

4. Esu patenkintas (-a) laisvalaikio erdvių, kuriose galima rengtis paskaitoms, bendrauti 
tarpusavyje ar užsiimti kita įdomia veikla, pasiūla

10. Virtualios mokymo/si aplinkos (Moodle, Teams) atitinka mano poreikius

6. Esu patenkintas (-a) neformalių veiklų (sporto, meno, mokslinės ir kitos veiklos) pasiūla

7. Universitete vyrauja tolerancijos ir nediskriminavimo aplinka

8. Universitete vyrauja etiška ir pagarbi bendravimo kultūra

9. Universitetas skatina sveiką gyvenseną

11. Virtualių mokymosi aplinkų techninis veikimas (prisijungimo, garso, 
vaizdo, ryšio kokybė) yra geras

12. Esu patenkintas (-a) internetinio ryšio kokybe

13. Esu patenkintas (-a) apgyvendinimo (bendrabučiai) sąlygomis ir kokybe

Neformali
aplinka

Emocinė
aplinka

Virtuali
aplinka



LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 14

STUDENTŲ PASITENKINIMAS STUDIJŲ
ADMINISTRAVIMO PROCESU

70%

86%

50%

59%

29%

83%

88%

29%

10%

49%

38%

15%

15%

12%

1%

4%

1%

3%

56%

2%

7. Esu patenkintas (-a) akademinio personalo (dėstytojų, studijų

administratorių ir kt) komunikacija su manimi

6. Esu patenkintas (-a) akademinio sąžiningumo užtikrinimo tvarka

5. Esu patenkintas (-a) tvarkaraščių administravimu

4. Esu patenkintas (-a) informavimu apie studijų proceso pasikeitimus

veikla,pasiūla

3. Esu patenkintas (-a) apeliacijų, skundų nagrinėjimo tvarka

2. Esu patenkintas (-a) studijų rezultatų įskaitymo tvarka

1. Esu patenkintas (-a) Universiteto informacine sistema LSMUSIS

Sutinku Nesutinku Man tai neaktualu

2. Esu patenkintas (-a) studijų rezultatų įskaitymo tvarka

5. Esu patenkintas (-a) tvarkaraščių administravimu

1. Esu patenkintas (-a) Universiteto informacine sistema LSMUSIS

3. Esu patenkintas (-a) apeliacijų, skundų nagrinėjimo tvarka

4. Esu patenkintas (-a) informavimu apie studijų proceso pasikeitimus

6. Esu patenkintas (-a) akademinio sąžiningumo užtikrinimo tvarka

7. Esu patenkintas (-a) akademinio personalo (dėstytojų, 
studijų administratorių ir kt.) komunikacija su manimi



LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 15

STUDENTŲ PASITENKINIMAS STUDIJŲ
ADMINISTRATORIŲ DARBU

37%

77%

80%

73%

79%

6%

8%

10%

13%

18%

57%

15%

10%

14%

3%

5. Studijų administratoriai turi gerus anglų kalbos

gebėjimus

4. Studijų administratoriai turi gerus kompiuterinio

raštingumo įgūdžius

3. Studijų administratoriai komunikuoja su manimi

pagarbiai ir etiškai

2. Studijų administratoriai teikia pagalbą su studijomis

padalinyje susijusiais klausimais

1. Studijų administratoriai teikia informaciją apie

tvarkaraščius ir auditorijas

Sutinku Nesutinku Man tai neaktualu

2. Studijų administratoriai teikia pagalbą su studijomis 
padalinyje susijusiais klausimais

5. Studijų administratoriai turi gerus anglų kalbos 
gebėjimus

1. Studijų administratoriai teikia informaciją apie 
tvarkaraščius ir auditorijas

3. Studijų administratoriai komunikuoja su manimi 
pagarbiai ir etiškai

4. Studijų administratoriai turi gerus kompiuterinio 
raštingumo įgūdžius



STUDENTŲ PASITENKINIMAS STUDIJŲ APLINKA, STUDIJŲ 
PROCESO ADMINISTRAVIMU IR STUDIJŲ 
ADMINISTRATORIŲ DARBU

65%24%

11%

Pasitenkinimas studijų

aplinka

Teigiamai vertinantys studijų aplinką

Neigiamai vertinantys studijų apklinką

Neturintys nuomonės

66%

24%

10%

Pasitenkinimas studijų proceso 

administravimu

Teigiamai vertinantys studijų administravimo procesą

Neigiamai vertinantys studijų procesą

Neturintys nuomonės

69%

11%

20%

Pasitenkinimas studijų 

administratorių darbu

Teigiamai vertinantys studijų administratorių

darbą

Neigiamai vertinantys studijų administartorių

darbą

Neturintys nuomonės



Administratorių 
apklausos 
rezultatai
Iš viso gauta atsakymų:       37



LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 18

STUDIJŲ ADMINISTRATORIŲ LSMU
DARBO STAŽAS

Daugiau nei 5 

metai

73%

3 - 5 metai

16%

1 - 3 

metai

8%

Iki 1 

metų

3%



LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 19

ADMINISTRATORIŲ PASITENKINIMAS
STUDIJŲ ADMINISTRAVIMO PROCESU

100%

86%

92%

89%

70%

73%

97%

86%

14%

8%

11%

27%

27%

3%

11%

3%

3%

8. Esu patekintas (-a) teikiama pagalba techniniais…

7. Esu patenkintas (-a) teikiama pagalba dėl klausimų,…

6. Esu patekintas (-a) darbo ir studijų organizavimu…

5. Esu patenkintas (-a) komunikacija su manimi padalinyje

4. Esu patenkintas (-a) tvarkaraščių administravimu

3. Esu patenkintas (-a) informavimu apie studijų proceso…

2. Esu patenkintas (-a) Universiteto informacine sistema…

1. Esu patenkintas (-a) žiniaraščių administravimo…

Sutinku Nesutinku Man tai neaktualu

2. Esu patenkintas (-a) Universiteto informacine sistema LSMUSIS

5. Esu patenkintas (-a) komunikacija su manimi padalinyje

1. Esu patenkintas (-a) žiniaraščių administravimo funkcionalumu

3. Esu patenkintas (-a) informavimu apie studijų proceso pasikeitimus

4. Esu patenkintas (-a) tvarkaraščių administravimu

6. Esu patekintas (-a) darbo ir studijų organizavimu padalinyje

7. Esu patenkintas (-a) teikiama pagalba dėl klausimų, susijusių su 
studijų proceso administravimu

8. Esu patekintas (-a) teikiama pagalba techniniais klausimais (sugedo 
kompiuteris, nutrūko ryšys ir pan.) sėkmingam studijų proceso 

įgyvendinimui



ADMINISTRATORIŲ BENDRAS PASITENKINIMAS
STUDIJŲ ADMINISTRAVIMO PROCESU

86%

3%

11%

Esu patenkintas (-a) studijų

administravimo procesu

Esu nepatenkintas (-a)

studijųadministravimo

procesu

Neturiu nuomonės

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 20



LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 21

ADMINISTARTORIŲ ĮSIVERTINIMAS
Kaip jaučiasi dirbdamas/a studijų administratoriaus darbą

8,54

Vertinimas
8,54 / 10

1 labai blogai,
10 labai gerai



LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS | 2022

WWW.LSMU.LT 22


	Slide 1:  
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4: DĖSTYTOJŲ PAREIGOS IR PEDAGOGINIO DARBO STAŽAS
	Slide 5: DĖSTYTOJŲ PASITENKINIMAS STUDIJŲ APLINKA
	Slide 6: DĖSTYTOJŲ PASITENKINIMAS STUDIJŲ ADMINISTRAVIMO PROCESU
	Slide 7: DĖSTYTOJŲ PASITENKINIMAS STUDIJŲ ADMINISTRATORIŲ DARBO KOKYBE
	Slide 8: DĖSTYTOJŲ PASITENKINIMAS STUDIJŲ APLINKA, STUDIJŲ PROCESO ADMINISTRAVIMU IR STUDIJŲ ADMINISTRATORIŲ DARBU
	Slide 9
	Slide 10: STUDENTŲ ATSAKYMŲ SKAIČIUS 
	Slide 11: STUDENTŲ ATSAKYMŲ SKAIČIUS PAGAL FAKULTETĄ
	Slide 12: STUDENTAI PAGAL PAKOPĄ IR KURSĄ
	Slide 13: STUDENTŲ PASITENKINIMAS STUDIJŲ APLINKA
	Slide 14: STUDENTŲ PASITENKINIMAS STUDIJŲ ADMINISTRAVIMO PROCESU
	Slide 15: STUDENTŲ PASITENKINIMAS STUDIJŲ ADMINISTRATORIŲ DARBU
	Slide 16: STUDENTŲ PASITENKINIMAS STUDIJŲ APLINKA, STUDIJŲ PROCESO ADMINISTRAVIMU IR STUDIJŲ ADMINISTRATORIŲ DARBU
	Slide 17
	Slide 18: STUDIJŲ ADMINISTRATORIŲ LSMU DARBO STAŽAS
	Slide 19: ADMINISTRATORIŲ PASITENKINIMAS STUDIJŲ ADMINISTRAVIMO PROCESU
	Slide 20: ADMINISTRATORIŲ BENDRAS PASITENKINIMAS STUDIJŲ ADMINISTRAVIMO PROCESU
	Slide 21: ADMINISTARTORIŲ ĮSIVERTINIMAS
	Slide 22

